
 

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek, číslo 982807-
2664/2009, E2016/9769 

 
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o svozu a rozvozu 
poštovních zásilek  

Číslo 982807-2664/2009, E2016/9769 

 

a 

České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

IČO: 68407700 

DIČ: CZ68407700 

zastoupen: PhDr. Marta Machytková, ředitelka 

zapsán/a v obchodním rejstříku: Zřízena na základě zákona č. 172 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 43-4680920297/0100 

korespondenční adresa: České vysoké učení v Praze, Ústřední knihovna, Technická 2710/6, 

160 00 Praha 6 

přidělené ID CČK složky: XXX 

dále jen „Objednatel“   

 

 

Česká pošta, s.p.  

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 

IČ: 47114983 

DIČ: CZ47114983 

zastoupen/jednající: Bc. Pavel Krejčík, Dis., manažer specializovaného útvaru 

vnitrostátní obchod 

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565/1 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 133406370/0300 

korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Poštovní přihrádka 99, 225 99 Praha 025 

BIC/SWIFT: CEKOCZPP 

IBAN: CZ62 03000000000133406370 

dále jen „ČP“  



 

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o svozu a rozvozu poštovních zásilek, číslo 982807-
2664/2009, E2016/9769 

 
 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

1. Ujednání 

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek, č. 

982807-2664/2009, E2016/9769 ze dne 18. 12. 2009 (dále jen „Smlouva“), a to následujícím 

způsobem: 

1.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě výše Jednotkové měsíční ceny v Příloze č. 2 Smlouvy tak, že 

Jednotková měsíční cena nově činí XXX Kč bez DPH. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

2.2 Dodatek č. 10 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění v 

registru smluv, nejdříve však 1. 1. 2024.  

2.3 Tento Dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dodatek podepsán vlastnoručně, je 

vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis; Objednatel obdrží 

jeden (1) stejnopisy a ČP obdrží jeden (1) stejnopis Dodatku. Je-li Dodatek podepsán elektronicky, je 

podepsán pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu. 

2.4 Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv ČP. ČP je 

oprávněna před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž 

se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv. 

2.5 ČP jako správce zpracovává osobní údaje Objednatele, je-li Objednatelem fyzická osoba, a osobní 

údaje jeho kontaktních osob poskytnuté v tomto dodatku, popřípadě osobní údaje dalších osob 

poskytnuté v rámci Smlouvy (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně pro účely 

související s plněním této Smlouvy, a to po dobu trvání Smlouvy, resp. pro účely vyplývající z 

právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Objednatel je 

povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s plněním této 

Smlouvy ČP předává. Další informace související se zpracováním osobních údajů včetně práv 

subjektů s tímto zpracováním souvisejících jsou k dispozici v záložce Ochrana osobních údajů – 

GDPR na webových stránkách ČP na adrese www.ceskaposta.cz. 

 

V Praze dne  V Praze dne  

za ČP: za Objednatele: 

 

 

 

 

Bc. Pavel Krejčík, Dis. 

manažer specializovaného útvaru vnitrostátní 

obchod 

PhDr. Marta Machytková 

ředitelka  

 


